РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

ГИАГИНСКИЙ РАЙОН
Администрация

муниципального образования
«Айрюмовское сельское поселение»

385633, пос. Новый, пер. Советский, д. 6

Тел./факс: 3-09-28

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

ДЖЭДЖЭ РАЙОНЫМ
Муниципальнэ образованиеу

«Айрюмовскэ къоджэ  псэупIэм»

иадминистрацие

385633, къ. Новый, ур. Советскэм и, 6

Тел./факс: 3-09-28

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 апреля 2025 года № 24
пос. Новый
О внесении изменений и дополнений в постановление главы муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» от 28.12.2024 г. № 85 «Об    утверждении    Положения о порядке    расходования средств

резервного фонда администрации

муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»
      В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 7 Закона Республики Адыгея "О бюджетном процессе в Республике Адыгея" Кабинет Министров Республики Адыгея, в целях  приведения Постановления главы муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение от 28 декабря 2024 № 85 «Об утверждении Положения о порядке    расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
постановляю:
1. Внести в Постановление главы муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» от 28 декабря 2024 № 85 «Об утверждении Положения о порядке    расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»  следующие изменения и дополнения:

1.1. В абзаце 4 подпункта 7.1. пункта 7 части 3 слова «в размере 30 000 рублей» удалить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава

муниципального образования

«Айрюмовское сельское поселение»                                   О.А.Коваленко
_1729419495